Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:
Maksimali Sutarties kaina be PVM 442,86 Eur (keturi gimtai keturiasdesimt du eurai 86

ct)

lPVM }22,1-4 Eur (dvidesimt du 14 ct) l

r Maksimali Sutarties kaina (Sutarties i 465,00 Eur (keturi simtai sesiasdesimt penki eurai
kaina + PVM) l 00 ct ) l

Pagal Viesiq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. 1 S-95 ,,Del
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo? su velesniais pakeitimais, nuostatas
nustatomas fiksuoto ikainio sutarties kainos apskaiciavimo b'adas, nes Pirkejas ig anksto nezino